Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
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                   ООУ „Кири Глигоров“ Центар,Скопје

Период на реализација 04.05.-08.05.2020год.
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Обработка на песна ,, Игра со дете“ од Блаже Конески ( презентација и корисни линкови) 
	04.05.2020год.

	
	2.
	математика
	Работен лист мерење маса
	04.05.2020год.

	
	3.
	англиски јазик
	Какво е времето?
-обработка во презентација
	04.05.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	  Анализа ,, Игра со дете“ од Блаже Конески преку наставна техника Квадрант.
	05.05.2020год.

	
	2.
	математика
	Работен лист мерење маса
Игривна активност поврзана со мерење маса
https://www.turtlediary.com/game/heavy-and-light.html
	05.05.2020год.

	
	3.
	природни науки
	Звук – обработка  во презентација
Звук - наставен план
	05.05.2020год.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Обработка на песна ,, Железничар“ од Боро Ситниковски преку презентација. 

	06.05.2020год.

	
	2.
	математика
	Стандардни мерни единици за зафатнина литар – милилитар
презентација
	06.05.2020год.

	
	3.
	природни науки
	Гласни и тивки звуци- обработка во презентација
Гласни и тивки звуци – наставен план
Звук - наставен лист
	06.05.2020год.

	
	4.
	англиски јазик
	Пишување разгледница
-обработка во презентација
	06.05.2020год.

	
	
	
	
	



	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	Активности по обработена песна , наставна техника Прозорец, и кратка литературна творба со наслов ,, Мојата професија од соништата“. 
	07.05.2020год.

	
	2.
	математика
	Читање мерни скали 
презентација

	07.05.2020год.

	
	3.
	општество
	Економскиот живот во општината - работен лист
	07.05.2020год.

	

	
	
	
	
	




	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	македонски јазик
	 Повторувам и се проверувам – наставен лист со граматички вежби и табела за самооценување на учениците. 
	08.05.2020год.

	
	2.
	математика
	Работен лист мерки за зафатнина
Игровна активност поврзана со мерење течности
http://www.ictgames.com/mobilePage/capacity/index.html

	08.05.2020год.

	
	3.
	општество
	Грижа за отпадоци –Екологија
обработка во презентација
комунални дејности – наставен план
наставен лист
	08.05.2020год.

	
	4.
	англиски јазик
	Годишните времиња во мојата земја – обработка во презентација
	08.05.2020год.
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